第３号様式（第８条関係）

年   月   日

品川区二酸化炭素排出量算定クラウドサービス利用助成金変更・中止協議書

品川区長 あて

   〒

所在地

法人名

代表者氏名

電話番号

     年  月  日付で協議した、品川区二酸化炭素排出量算定クラウドサービス利用助成金につい

て、下記のとおり変更・中止を行うため、協議します。

１．変更・中止内容

２．変更・中止理由

窓口申請者（手続き代行者）

□本人  □その他   会社名 ：

担当者名：

            連絡先 ：